ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Edital de Credenciamento Nº 001/2021-exploração de Atividades Náuticas nas
Praias do Município de Arambaré

Secretarias: Gabinete do Prefeito
Turismo, Desporto e Cultura
Data de Publicação: 22 de outubro de 2021

O Munícipio de Arambaré, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE,
torna público, que estará credenciando empresas especializadas em lazer náutico, para a EXPLORAÇÃOD E
ATIVIDADES NÁUTICAS, em conformidade com a Lei nº 2.065/2015, que dispõe sobre a regulamentação das
atividades náuticas de lazer nas praias de Arambaré.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/2626/Hy6Axflyft6aJ5Mg-HqyCBy8O-T5epOi.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/2626/Hy6Axflyft6aJ5Mg-HqyCBy8O-T5epOi.pdf